



ATACADO DECORSUL

Emissão: 04/07/25

Dados Fonecedor

Nome: RIO MASTER IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	Fone: 2136138407
Endereço: R DO BOSQUE SN	CEP: 25251428
Cidade/UF: Duque de Caxias	E-mail: 0
CNPJ: 08.933.411/0001-41	Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
CX10090A	ARVORE DE NATAL VERDE C/90 GALHOS 90CM	UN	144.000	144.000	R\$5.40	R\$777.56	R\$11.50	R\$1656.20	R\$19.50
CX10090B	ARVORE DE NATAL NEVADA C/ 90 GALHOS 90CM	UN	72.000	72.000	R\$5.40	R\$388.78	R\$11.50	R\$828.10	R\$18.50
CX10120A	ARVORE DE NATAL VERDE C/120 GALHOS 1,20M	UN	30.000	30.000	R\$7.50	R\$225.01	R\$15.98	R\$479.28	R\$24.90
CX10150A	ARVORE DE NATAL VERDE C/ 220 GALHOS 1,50M	UN	96.000	96.000	R\$17.50	R\$1680.10	R\$37.28	R\$3578.61	R\$57.80
CX10150B	ARVORE DE NATAL NEVADA C/ 220 GALHOS 1,50M	UN	16.000	16.000	R\$17.50	R\$280.02	R\$37.28	R\$596.44	R\$58.90
CX10180A	ARVORE DE NATAL VERDE C/320 GALHOS 1,80M	UN	30.000	30.000	R\$27.00	R\$810.00	R\$57.51	R\$1725.30	R\$89.90
TD3875	BOLA DE NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER DOURADO 3CM C/15	UN	144.000	144.000	R\$2.00	R\$288.01	R\$4.26	R\$613.46	R\$6.90
TD3874	BOLA DE NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER VERMELHA 3CM C/1	UN	144.000	144.000	R\$2.00	R\$288.01	R\$4.26	R\$613.46	R\$6.90
TD3876	BOLA DE NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER PRATA 3CM C/15 PC	UN	144.000	144.000	R\$2.00	R\$288.01	R\$4.26	R\$613.47	R\$6.90
TD3877	TUBO BOLA DE NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER AZUL 3CM C/1	UN	144.000	144.000	R\$2.00	R\$288.01	R\$4.26	R\$613.46	R\$6.90
TD025A-1VM	BOLA NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 4CM VERMELHA C/15 P	UN	240.000	240.000	R\$2.80	R\$672.02	R\$5.96	R\$1431.40	R\$9.50
TD025A-2DR	BOLA NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 4CM DOURADA C/15 PC	UN	240.000	240.000	R\$2.80	R\$672.02	R\$5.96	R\$1431.40	R\$9.50
TD025A-3PR	BOLA NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 4CM PRATA C/15 PCS	UN	120.000	120.000	R\$2.80	R\$336.01	R\$5.96	R\$715.70	R\$9.50
TD025A-4AZB	BOLA NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 4CM AZUL C/15 PCS	UN	120.000	120.000	R\$2.80	R\$336.01	R\$5.96	R\$715.70	R\$9.50
TD009A-1VM	BOLA DE NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER VERMELHA 5CM C/1	UN	192.000	192.000	R\$3.00	R\$576.00	R\$6.39	R\$1226.88	R\$10.00
TD009A-2DR	BOLA DE NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER DOURADA 5CM C/12	UN	192.000	192.000	R\$3.00	R\$576.00	R\$6.39	R\$1226.88	R\$10.00
TD009A-3PR	BOLA MISTA FOSCA/LISA/GLITTER PRATA 5CM C/12 PCS	UN	96.000	96.000	R\$3.00	R\$288.00	R\$6.39	R\$613.44	R\$10.00
TD009A-4AZB	BOLA DE NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER AZUL C/12 UNI	UN	96.000	96.000	R\$3.00	R\$288.00	R\$6.39	R\$613.44	R\$10.00
TD024A-1VM	BOLA DE NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER VERMELHA 6CM C/9	UN	144.000	144.000	R\$3.40	R\$489.61	R\$7.24	R\$1042.87	R\$11.50
TD024A-2DR	BOLA DE NATAL FOSCA/LISA/GLITTER DOURADA 6CM C/9 PCS	UN	144.000	144.000	R\$3.40	R\$489.61	R\$7.24	R\$1042.87	R\$11.50
TD024A-3PR	BOLA MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 6CM PRATA C/9 UNI	UN	72.000	72.000	R\$3.40	R\$244.82	R\$7.24	R\$521.47	R\$11.50
TD101-1VM	BOLA MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 8CM VERMELHO C/6 PCS	UN	48.000	48.000	R\$5.50	R\$264.00	R\$11.72	R\$562.32	R\$18.50
TD101-2DR	BOLA NATAL MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 8CM DOURADA C/6 PCS	UN	96.000	96.000	R\$5.50	R\$527.99	R\$11.71	R\$1124.62	R\$18.50
WF6633-1VM	PACOTE BOLA NATAL LISA 3CM VERMELHA C/6 UNI	UN	1152.000	1152.00	R\$0.68	R\$777.60	R\$1.44	R\$1656.29	R\$2.50
WF6633-2DR	PACOTE BOLA NATAL LISA 3CM DOURADA C/6 UNI	UN	1152.000	1152.00	R\$0.68	R\$777.60	R\$1.44	R\$1656.28	R\$2.50
WF3355-3PR	PACOTE BOLA NATAL LISA 5CM PRATA C/3 UNI	UN	360.000	360.000	R\$0.68	R\$243.00	R\$1.44	R\$517.59	R\$2.50
WF3355-4AZ	PACOTE BOLA NATAL LISA 5CM AZUL C/3 UNI	UN	360.000	360.000	R\$0.68	R\$243.00	R\$1.44	R\$517.59	R\$2.50
WF2266-1VM	PACOTE BOLA NATAL LISA 6CM VERMELHA C/2 UNI	UN	576.000	576.000	R\$0.68	R\$388.80	R\$1.44	R\$828.15	R\$2.50
WF2266-2DR	PACOTE BOLA NATAL LISA 6CM DOURADA C/2 UNI	UN	576.000	576.000	R\$0.68	R\$388.80	R\$1.44	R\$828.14	R\$2.50
WF2266-3PR	PACOTE BOLA NATAL LISA 6CM PRATA C/2 UNI	UN	288.000	288.000	R\$0.68	R\$194.40	R\$1.44	R\$414.07	R\$2.50
WF2266-4AZ	PACOTE BOLA NATAL LISA 6CM AZUL C/2 UNI	UN	288.000	288.000	R\$0.68	R\$194.40	R\$1.44	R\$414.08	R\$2.50
KX3594	TUBO BOLA MISTA 3D/FOSCA/LISA/VAZADA C/GLITTER COBRE 6C	UN	72.000	72.000	R\$5.06	R\$364.03	R\$10.77	R\$775.38	R\$16.90
KX3585	TUBO BOLA MISTA 3D/FOSCA/LISA/VAZADA C/GLITTER VERMELH	UN	144.000	144.000	R\$5.06	R\$728.06	R\$10.77	R\$1550.77	R\$16.90
KX2286	TUBO BOLA MISTA VAZADA/FOSCA/GLITTER/COLMEIA /TEXTURA	UN	96.000	96.000	R\$6.32	R\$606.72	R\$13.46	R\$1292.31	R\$20.90
KX2285	TUBO BOLA MISTA VAZADA/FOSCA/GLITTER/COLMEIA/TEXTURAD	UN	96.000	96.000	R\$6.32	R\$606.72	R\$13.46	R\$1292.31	R\$20.90
KX2288	TUBO BOLA MISTA VAZADA/FOSCA/GLITTER/COLMEIA/TEXTURAD	UN	48.000	48.000	R\$6.32	R\$303.36	R\$13.46	R\$646.16	R\$20.90
KX2287	TUBO BOLA MISTA VAZADA/FOSCA/GLITTER/COLMEIA/TEXTURAD	UN	30.000	30.000	R\$6.32	R\$189.60	R\$13.46	R\$403.85	R\$20.90
KX2370	BOLA MISTA LISA/FOSCA/TEXTURA/GLITTER COBRE 6CM C/35 UN	UN	32.000	32.000	R\$18.96	R\$606.72	R\$40.38	R\$1292.31	R\$62.90



ATACADO DECORSUL

Emissão: 04/07/25

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
KX3600	BOLA MISTA LISA/FOSCA DECORADA VERDE MENTA 8CM/6CM C/	UN	24.000	24.000	R\$22.91	R\$549.84	R\$48.80	R\$1171.16	R\$75.90
KX3582	BOLA MISTA GLITTER/FOSCA/LISA/VAZADA COBRE 6CM C/30 UNI	UN	32.000	32.000	R\$20.54	R\$657.28	R\$43.75	R\$1400.01	R\$67.90
KX3583	BOLA MISTA GLITTER/FOSCA/LISA/VAZADA DOURADA 6CM C/30 U	UN	32.000	32.000	R\$20.54	R\$657.28	R\$43.75	R\$1400.01	R\$67.90
KX3579	BOLA MISTA GLITTER/FOSCA/LISA/VAZADA VERMELHO 6CM C/30	UN	48.000	48.000	R\$20.54	R\$985.92	R\$43.75	R\$2100.00	R\$67.90
WF1659	BOLA TRANSPARENTE ACHATADA P/FOTO C/LACO 8CM	UN	288.000	288.000	R\$1.90	R\$546.05	R\$4.04	R\$1163.09	R\$6.50
WF1669	PACOTE ENFEITE DE NATAL PINHA C/ 2 UNI	UN	360.000	360.000	R\$1.66	R\$597.24	R\$3.53	R\$1272.12	R\$5.90
WF9871	PONTEIRA ESTRELA VAZADA 9,5CM	UN	480.000	480.000	R\$0.51	R\$242.69	R\$1.08	R\$516.93	R\$1.90
WF1163	PONTEIRA ESTRELA VAZADA C/GLITTER 20CM	UN	72.000	72.000	R\$2.61	R\$187.70	R\$5.55	R\$399.80	R\$8.90
WF1585	PONTEIRA METAL ESTRELA 15X3,8X22CM	UN	72.000	72.000	R\$2.37	R\$170.64	R\$5.05	R\$363.47	R\$7.90
GF7994	ENFEITE DE NATAL CORDAO BOLINHAS 6MMX1,80M	UN	240.000	240.000	R\$0.78	R\$187.70	R\$1.67	R\$399.80	R\$2.70
WF1831	LACO NATAL VERMELHO 15X25CM	UN	144.000	144.000	R\$2.25	R\$324.22	R\$4.80	R\$690.59	R\$7.50
WF1654	CARTELA LACO QUADRICULADO NATAL C/3 UNI	UN	180.000	180.000	R\$2.13	R\$383.94	R\$4.54	R\$817.79	R\$7.20
YJ8167	FITA ARAMADA 3,8CM 3M	UN	288.000	288.000	R\$1.90	R\$546.05	R\$4.04	R\$1163.08	R\$6.50
YJ8166	FITA ARAMADA 5CMX3M	UN	160.000	160.000	R\$2.13	R\$341.28	R\$4.54	R\$726.93	R\$7.20
HH2555	FITA ARAMADA CHAMPANHE C/GLITTER 6,3X914CM	UN	180.000	180.000	R\$7.74	R\$1393.56	R\$16.49	R\$2968.28	R\$25.70
YJ2766	FITA ARAMADA LOSANGO C/GLITTER 6,3X9,14M	UN	72.000	72.000	R\$7.51	R\$540.36	R\$15.99	R\$1150.97	R\$24.90
YJ6092	FITA ARAMADA GLITTER SORTIDO 3,8CMX3M	UN	288.000	288.000	R\$1.90	R\$546.05	R\$4.04	R\$1163.09	R\$6.50
XTS0173	BOTA FIGURA NATALINA DIZERES VERMELHA 50CM	UN	96.000	96.000	R\$7.00	R\$672.00	R\$14.91	R\$1431.36	R\$23.20
XTS0172	BOTA NATALINA FIGURA XADREZ DIZERES 50CM	UN	96.000	96.000	R\$7.00	R\$672.00	R\$14.91	R\$1431.36	R\$23.20
A6-142	ENFEITE PAPAI NOEL 6CM C/6 UNI	UN	300.000	300.000	R\$1.54	R\$462.15	R\$3.28	R\$984.38	R\$5.20
WFH2961	PENDENTE BONECO NATALINO SENTADO XADREZ 10CX11CM	UN	180.000	180.000	R\$1.15	R\$206.19	R\$2.44	R\$439.18	R\$3.90
WFH2967	PENDENTE BONECO NATALINO C/GUIZO XADREZ 10X24CM	UN	144.000	144.000	R\$2.05	R\$295.78	R\$4.38	R\$630.01	R\$6.90
WFH3014	PENDENTE BONECO C/BOTAO SORTIDO 10X17CM	UN	240.000	240.000	R\$1.38	R\$331.80	R\$2.94	R\$706.74	R\$4.90
WFH3002	GUIRLANDA PLACA BONECOS NATALINOS 18X25CM	UN	48.000	48.000	R\$5.69	R\$273.02	R\$12.12	R\$581.53	R\$18.90
WFH2969	GUIRLANDA 3 BONECOS NATALINO XADREZ VERMELHO 17X52CM	UN	48.000	48.000	R\$5.45	R\$261.65	R\$11.61	R\$557.31	R\$18.50
WFH2990	ENFEITE BONECOS NATALINO XADREZ DOURADO C/LED 10X23C	UN	96.000	96.000	R\$6.32	R\$606.72	R\$13.46	R\$1292.32	R\$20.90
WFH2991	ENFEITE BONECO NATALINO EM PE DOURADO C/LED 12X30CM	UN	96.000	96.000	R\$7.82	R\$750.82	R\$16.66	R\$1599.24	R\$25.90
WFH2953	ENFEITE BONECO NATALINO XADREZ VERMELHO C/LED 10X25C	UN	96.000	96.000	R\$5.93	R\$568.80	R\$12.62	R\$1211.55	R\$19.90
WF6-9477	ENFEITE NATAL TAMBOR 3,7CM C/6 UNI	UN	240.000	240.000	R\$1.66	R\$398.16	R\$3.53	R\$848.08	R\$5.50
WFH1250	ENFEITE VARAL FELIZ NATAL 14X150CM	UN	72.000	72.000	R\$7.43	R\$534.67	R\$15.82	R\$1138.85	R\$24.70
WF1115	CORDA C/ BOTAS FELIZ NATAL C/ PREGADOR 15X1,3CM	UN	72.000	72.000	R\$7.82	R\$563.11	R\$16.66	R\$1199.42	R\$25.90
WF1557	PENDENTE SINOS 4X4X4,5CM C/6 UNI	UN	120.000	120.000	R\$2.37	R\$284.40	R\$5.05	R\$605.77	R\$7.90
SY2969	POTE PLASTICO DECORADO NATAL 16CM	UN	72.000	72.000	R\$4.19	R\$301.46	R\$8.92	R\$642.11	R\$13.90
ML2746	PENDENTE BONECO NATALINO 16X10CM	UN	240.000	240.000	R\$1.42	R\$341.28	R\$3.03	R\$726.93	R\$4.90
ML2735	PENDENTE BONECO NATALINO 15X9CM	UN	240.000	240.000	R\$1.74	R\$417.12	R\$3.70	R\$888.46	R\$5.90
ML2741	POTE PLASTICO DECORADO NATAL 13,5X9CM	PC	144.000	144.000	R\$1.98	R\$284.40	R\$4.21	R\$605.78	R\$6.70
RMT7195	TAPETE CAPACHO NATALINO 39,5X59,5CM	UN	192.000	192.000	R\$4.27	R\$819.07	R\$8.81	R\$1691.38	R\$13.90
WF221	SAIA P/ ARVORE NATAL 60X60CM	UN	120.000	120.000	R\$5.45	R\$654.12	R\$11.61	R\$1393.27	R\$18.50
WFH1262	SAIA DE ARVORE NATALINA 60CM	UN	48.000	48.000	R\$6.16	R\$295.78	R\$13.13	R\$630.01	R\$20.50
XTS3960	ENFEITE BONECO PELUCIA SENTADO C/PERNAS ROSA 38CM	UN	72.000	72.000	R\$11.06	R\$796.32	R\$23.56	R\$1696.16	R\$36.90
XTS3957	PENDENTE BONECO PELUCIA C/PERNA ROSA 16CM	UN	96.000	96.000	R\$3.32	R\$318.53	R\$7.07	R\$678.47	R\$11.50
XTS3959	PENDENTE BONECO C/PERNAS DE CORDA ROSA 25CM	UN	96.000	96.000	R\$3.16	R\$303.36	R\$6.73	R\$646.16	R\$10.90
XTS3927	ENFEITE NATALINO BONECO EM PE XADREZ/VERDE 65CM	UN	48.000	48.000	R\$14.54	R\$697.73	R\$30.96	R\$1486.16	R\$48.50



ATACADO DECORSUL

Emissão: 04/07/25

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
XTS3963	ENFEITE NATALINO BONECO EM PE ROSA 65CM	UN	24.000	24.000	R\$14.54	R\$348.86	R\$30.96	R\$743.08	R\$48.50
H-005	BOTA PAPAI NOEL FELTRO 38CM	UN	240.000	240.000	R\$1.58	R\$379.20	R\$3.37	R\$807.69	R\$5.50
KL-2322	SAIA P/ ARVORE DE NATAL FELTRO SORTIDO 90CM	UN	96.000	96.000	R\$4.74	R\$455.04	R\$10.10	R\$969.24	R\$15.70
WF873	SAIA PARA ARVORE DE NATAL 90CM	UN	36.000	36.000	R\$10.67	R\$383.94	R\$22.72	R\$817.79	R\$35.50
RMI3808	VELA RETORCIDA 20CM C/2 UNI	UN	144.000	144.000	R\$1.26	R\$182.02	R\$2.53	R\$364.04	R\$3.95
WF1623	ARVORE DECORATIVA NATALC/ LED 10X10X30CM	UN	144.000	144.000	R\$5.06	R\$728.06	R\$10.77	R\$1550.77	R\$16.90
H-001	GORRO PAPAI NOEL VELUDO 40CM	UN	300.000	300.000	R\$1.74	R\$521.40	R\$3.70	R\$1110.58	R\$5.90
H-002	TOUCA PAPAI NOEL FELTRO 40CM	UN	1200.000	1200.00	R\$0.55	R\$663.60	R\$1.18	R\$1413.47	R\$1.90
RMT1969	SACOLA DE PAPEL RENA/ARVORE NATAL 21X10X25,5CM	UN	360.000	360.000	R\$0.95	R\$341.28	R\$1.99	R\$715.83	R\$3.20
RMT1970	SACOLA DE PAPEL RENA/ARVORE NATAL 26X12X32CM	UN	240.000	240.000	R\$1.26	R\$303.36	R\$2.65	R\$636.30	R\$4.20
RMT1971	SACOLA DE PAPEL RENA/ARVORE NATAL 32X11X42CM	UN	144.000	144.000	R\$1.42	R\$204.77	R\$2.98	R\$429.51	R\$5.20
XTS3950	ENFEITE NATALINO BONECO SENTADO C/SACO VM/BR 17X22CM	UN	36.000	36.000	R\$13.83	R\$497.70	R\$29.45	R\$1060.10	R\$45.90

Total Unitário: R\$43663.88

Total Custo: R\$92899.55

Total Preço: R\$147966.60

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 1	R\$92899.56	03/08/25
